
 

 

 

 

 

 

Uchwała Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 8/2022/2023 

 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego                          

w Bydgoszczy za 2022 rok   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) 

Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy      

za rok 2022, 

2. Stratę netto w wysokości 3 071 268,53 zł pokrywa się z funduszu zasadniczego Uniwersytetu.  

 

 

 

                                                                                   Przewodnicząca Rady Uczelni UKW 

 

 

 

                                                                       Lucyna Kopińska 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr  1/6/2022/2023  

 


